[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   29.07.2019 г.     № 1618

О подготовке  проекта внесения изменений в Генеральный план Нижнечернавского  муниципального образования  в части изменения  категорий  земель

В соответствии  со     ст.   ст.  23, 24   Градостроительного  кодекса Российской  Федерации, п.20 ч.1 ст.14  Федерального закона от  06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  на основании  ст. ст.   29, 35,  50  Устава  Вольского  муниципального  района,  в связи с организацией работ по переводу земельных участков не пригодных  для  ведения сельского хозяйства и свободных от прав третьих  лиц в земли лесного фонда с целью лесовосстановления и лесоразведения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Приступить  к подготовке проекта изменений в Генеральный план Нижнечернавского  муниципального образования  Вольского  муниципального района, утвержденную решением Совета  Нижнечернавского  муниципального образования Вольского  муниципального  района  Саратовской  области  от 29.12.2012 г. № 3/22-78, в части изменения категории земель по пяти земельным участкам с кадастровыми  номерами 64:08:070103:137;  64:08:170103:138; 64:08:070103:139;  64:08:070103:140;  64:08:070103:141,   из категории земель сельскохозяйственного назначения в земли  лесного фонда.

2. Отделу  землеустройства  и  градостроительной  деятельности  администрации  Вольского   муниципального  района:

          а)  разместить  проект изменений в Генеральный план  Нижнечернавского муниципального образования в  Федеральной  государственной  системе  территориального  планирования;

         б) подготовить уведомления об  обеспечении доступа  к проекту  изменений  в Генеральный план  Нижнечернавского муниципального  образования   для  его согласования  в  соответствующих  органах.

3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя  главы администрации Вольского муниципального района по  муниципальному хозяйству и градостроительству.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев